KRÓTKI RYS STATYSTYCZNY
hypoteki gubernialnej radomskiej.

(Część II. Statystyka porównawcza.)
Zebrał i opracował

JAN ROMANOWSKI.

(Ciąg dalszy.)
Dział VII.

Przed wprowadzeniem w wyko
nanie nowych przepisów o Towa
rzystwie kred, ziemskiem w gu-
bernjach Królestwa Polskiego, Naj
wyżej zatwierdzonych 12 (24) lipca
1869 r., tyczących się udzielania
nowych pożyczek w listach zastaw
nych pięcioprocentowych, ogólna
ilość dóbr ziemskich, stowarzyszo
nych pod zawiadywaniem Dyrekcji
radomskiej pozostających, wynosiła
w końcu 1869 r. 678, w tej liczbie
prywatnych 655 i rządowych 23.